桓发改发[2023]44号

关于桓仁满族自治县城区排水管网雨水、污水分流建设工程（二期）初步设计的批复

桓仁满族自治县市政园林所：

你单位报来《关于桓仁满族自治县城区排水管网雨水、污水分流建设工程（二期）初步设计的请示》（桓市政发[2023]9号）及沈阳市市政工程设计研究院有限公司编制的《桓仁满族自治县城区排水管网雨水、污水分流建设工程（二期）初步设计》收悉，根据沈阳盛联招标咨询有限公司的评审意见(沈盛联咨字【2023】012号），原则同意该初步设计中的内容。现批复如下：

一、该项目项目代码为：2020-210522-49-01-090609。

二、项目主要建设内容及规模

项目位于桓仁满族自治县中心城区，主要建设内容包括：

1.新建长江大街、黄河大街等15条街路雨水、污水管网，新建雨水管12060米，雨水渠道1723米，雨水检查井468座，雨水口546座；新建污水管14631米，污水检查井565座；新建一体化污水泵站一座，规模2万吨/天。

2.新建初期雨水收集池2座，分别位于章樾公园东北角、莲花湖湿地公园西侧。

3.污水管道溢流口封闭应急建设工程，包括：DN600 污水压力管线1870米，一体化泵站2座，细格栅及旋流沉砂池1座，现状泵站改造2处。

4.江南工业园区参中堂至江南污水管线工程，包括：DN500污水管线916米，DN300污水管线120米。

三、项目总投资及资金来源

项目总投资27039.25万元，资金来源为申请地方一般债资金25000万元，自筹资金2039.25万元。
四、项目建设工期

建设期为4年，计划于2021年5月开工，2025年5月完工。

请项目单位抓紧办理相关手续，尽快组织开工建设。

特此批复

 2023年4月20日